

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

๑. โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างทอง (ช่วงที่ ๓) หมู่ที่ ๑ บ้านควนไสน ตำบลกำแพง อำเภอละงู จังหวัดสตูล
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๘,๖๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (พอสั่งเขป) ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๘๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร
๕. ราคากลางที่คำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๔
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม(ปร.๕ ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ส.อ.สุทิน หมุดเอียด
 - ๗.๒ นายสมเกียรติ หวันสุ
 - ๗.๓ นายอาทิตย์ ตันประดิษฐ์



อบต.กำแพง (กองช่าง)

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างทอง (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 1 บ้านควนไสน ตำบลกำแพง อำเภอละงู จังหวัดสตูล

ขนาดหน้ากว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 220.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

แบบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

แบบเลขที่ / 2563

สรุปราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	389,039.14	1.3795	536,679.49	Factor F ฝนตกชุก 1
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		-		เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานทั่วไป		-		ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			536,679.49	ระยะเวลาทำงาน 90 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			536,600.00	
	ตัวอักษร ห้าแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่างานก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพงที่ 254/2564 ลงวันที่ 8 กันยายน 2564

(ลงชื่อ) ส.อ.....ประธานกรรมการฯ
(สุทิน หมดเอียด)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายสมเกียรติ หวันสุ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมเกียรติ หวันสุ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

วาที ร.ต.
(ลงชื่อ) วาที ร.ต......เห็นชอบ
(สุกัล พรหมรักษ์)
(สุกัล พรหมรักษ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
10 ก.ย. 2564

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอาทิตย์ ตันประดิษฐ์)
ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นางสาวลี ลักนาวงค์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง
10 ก.ย. 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างทอง (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 1 บ้านควนไสน ตำบลกำแพง อำเภอลง จังหวัดสตูล
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 220.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	968.00	1.78	1,723.04	1.3795	2.46	2,376.93
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทาง (หินผุ)	ลบ.ม.	35.20	213.53	7,516.26	1.3795	294.56	10,368.68
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	681.93	30,004.92	1.3795	940.72	41,391.79
7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	880.00	375.56	330,492.80	1.3795	518.09	455,914.82
8	Expansion Joint	ม.	8.00	204.89	1,639.12	1.3795	282.65	2,261.17
9	Contraction Joint	ม.	76.00	141.04	10,719.04	1.3795	194.56	14,786.92
10	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	17.60	124.40	2,189.44	1.3795	171.61	3,020.33
12	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	6.00	792.42	4,754.52	1.3795	1,093.14	6,558.86
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					389,039.14		รวม	536,679.50
ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด								536,600.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

389,039.14

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3795

(ลงชื่อ) ส.อ. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทิน หมดเอียด)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมเกียรติ หวันสุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาทิตย์ ตันประดิษฐ์)

ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป